

**Minisun  
D-vitamiini  
50 mikrog**  
200 tabl.



**20,90**

Norm. 25,50 € (0,13 € /kpl, tarj. 0,10 € /kpl)

**BioGaia Gastrus**  
30 tabl.



**12,90**

Norm. 16,00 € (0,53 € /tabl., tarj. 0,43 € /tabl.)

**Multivita Plus  
Monivitamiini,  
kampanjapakkaus**  
250 tabl.



**19,90**

Norm. 23,40 € (0,09 € /tabl., tarj. 0,08 € /tabl.)

**Betovlex Strong  
tai Betovlex**  
90 kaps. / 150 tabl.



**-20%**

**Apobase voiteet**  
250 g



**-20%**

**Ceridal  
Lipolotion**  
100 ml



**6,50**

Norm. 8,10 € (81,00 € /l, tarj. 65,00 € /l)

**Puro suoja**  
10 ml



**15,90**

Norm. 20,40 € (2040,00 € /l, tarj. 1590,00 € /l)

**Auvoin FLU  
nenäsuihke**  
20 ml



**9,90**

Norm. 12,20 € (610,00 € /l, tarj. 495,00 € /l)

**Melatonini  
Orion**  
1,9 mg  
90 / 100 tabl.



**-20%**

**Berocca Immunity  
tai Berocca Boost  
poretabletit**  
30 kpl



**-10%**

**Codemax**  
20 tabl.



**6,90**

Norm. 8,60 € (0,43 € /tabl., tarj. 0,34 € /tabl.)

**Bepanthen  
SensiCalm  
voide**  
50 g



**14,00**

Norm. 16,80 € (336,00 € /kg, tarj. 280,00 € /kg)

**Bevita Eye tai  
Eye Pro silmätipat**  
10 ml pullo tai  
20 x 0,5 ml pipetit



**-15%**

**Rela Tabs  
maitohappo-  
bakteerit**  
90 tabl./kaps.



**-15%**

**Nasolin  
nenäsuihkeet**  
10 / 20 ml



**-15%**

**Helmikuun tarjoukset**

voimassa 1.-28.2.2026

**ARABIANRANNAN  
apteekki**